
муниципальное   автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 16 им. К.И. Недорубова 

ст. Кущевской Краснодарского края 

           

                                                           ПРИКАЗ 

 

  от   31 октября  2024 года                                                                         №  320 

 

                Об утверждении Дорожной карты   

подготовки  и проведения государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам   основного общего   образования  

в МАОУ СОШ№16 им. К. И. Недорубова в 2024-2025 уч. году. 

 

 

                В соответствии с приказом УО администрации МО Кущевский 

район от 30 октября 2024 года № 1347 «Об утверждении Дорожной карты 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего  и  среднего общего 

образования в Кущѐвском район в 2024 – 2025 учебном году»  и в   целях  

организации  качественной     подготовки    и     проведения  государственной         

итоговой        аттестации        по       образовательным   программам   

основного  общего  образования    в    МАОУ СОШ №16         им. К. И. 

Недорубова    в    2024- 2025 учебном    году  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить       «Дорожную   карту»   подготовки  и   проведения 

государственной    итоговой   аттестации   по   образовательным  программам 

основного  общего     образования   в   МАОУ СОШ №16   им. К. И. 

Недорубова  в 2024-2025 учебном году. (Приложение) 

2. Контроль   за    исполнением     данного     приказа    оставляю     за   собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ№16 им.К.И.Недорубова ___________ О.Н.Шелест 

 

 


		2024-12-07T10:09:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ИМЕНИ К. И. НЕДОРУБОВА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




